

Martin Trærup Holding ApS

Guldregnvej 4, 8462 Harlev

CVR-nr. 35 47 77 64

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Martin Trærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Trærup Holding ApS Guldregnvej 4 8462 Harlev
	CVR-nr.: 35 47 77 64
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Trærup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Tri-Consult A/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.034 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.851	-10.723
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.812.746	603.512
Andre finansielle indtægter	252.327	16.981
Øvrige finansielle omkostninger	-1.237	-973
Resultat før skat	2.054.985	608.797
Skat af årets resultat	-20.680	0
Årets resultat	2.034.305	608.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.236	28.511
Udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
Overføres til overført resultat	1.659.541	230.286
Disponeret i alt	2.034.305	608.797

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.030.338</u>	<u>1.359.260</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.030.338</u>	<u>1.359.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.030.338</u>	<u>1.359.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.537</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.537</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>873.584</u>	<u>520.010</u>
	Værdipapirer i alt	<u>873.584</u>	<u>520.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.651</u>	<u>401.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>956.235</u>	<u>923.767</u>
	Aktiver i alt	<u>3.986.573</u>	<u>2.283.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	175.236
Overført resultat	3.331.331	1.671.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>3.961.331</u>	<u>2.277.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.001
Selskabsskat	19.242	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.242</u>	<u>6.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.242</u>	<u>6.001</u>
Passiver i alt	<u>3.986.573</u>	<u>2.283.027</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	146.725	1.441.504	150.000	1.818.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	28.511	230.286	350.000	608.797
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	175.236	1.671.790	350.000	2.277.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-175.236	1.659.541	550.000	2.034.305
	80.000	0	3.331.331	550.000	3.961.331

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	609.023	609.023
Tilgang i årets løb	433.333	0
Kostpris 30. juni 2021	1.042.356	609.023
Opskrivning primo 1. juli 2020	750.237	571.725
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.847.128	603.512
Udbytte	-575.000	-425.000
Opskrivninger 30. juni 2021	2.022.365	750.237
Årets afskrivninger på goodwill	-34.383	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-34.383	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.030.338	1.359.260
I regnskabsposten indgår goodwill med	137.531	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	171.914	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tri-Consult A/S	Viby J	33,33 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021		873.584
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		81.431
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
